
"

SPRAvA SILNIC
OLOMOUCKEHO KRAJE

SMLOUVA O DÍLO
A

OBCHODNÍ PODMÍNKY
Číslo zhotovitele: 219041 SSOK

,,11/456Žulová - Stará Červená Voda"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

Ob j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat:

ve věcech technických

IČO : 70960399 DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
DS: ur4k8nn
Tel: e-mail:

a
Z h o t o v i tel: SILNICE MORAVA s.r.o.

se sídlem: Revoluční 904/30, 794 01, Krnov
kontaktní adresa: Revoluční 904/30, 794 01, Krnov
Zápis v OR u KS v Ostravě, odd. C, vI. 9631
Zastoupen: Daliborem Tesařem, jednatelem
IČO: 25357352 DIČ: CZ25357352
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm, př., Č. aut.

Strana 1 (celkem 10)

0 SPRÁVA SILNIC-
oıorøıoucxtııo Kane

SMLOUVA O DÍLO
A

OBCHODNÍ PODMÍNKY
Číslo zhotovitele: 219041 SSOK

,,II/456 Žulová - Stará Červená Voda“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále
jen ,,občanSký Zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

0 b j e d n a t el: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772 ll Olomouc
Zapsaná V OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat:
- ve věcech technických

IČO z 70960399 DIČ; CZ70960399
Bankovní spojení:
Čisıø účnxz
DS: ur4k8nn
Tel: e-mail:

3

Z h o t o v it el: SILNICE MORAVA s.r.o.
se sídlem: Revoluční 904/30, 794 01, Krnov
kontaktní adresa: Revoluční 904/30, 794 01, Krnov
Zápis v OR u KS v Ostravě, odd. C, vl. 9631
Zastoupen: Daliborem Tesařem, jednatelem
IČO: 25357352 DIČz CZ25357352
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení:
Čisıø účınz
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech teclmických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

Strana 1 (celkem 10)



1. Předmět smlouvy
1.1 Předmětem této smlouvy je zhotovení díla:

,,11/456 Žulová - Stará Červená Voda"

v rozsahu stanoveném přílohou této smlouvy - nabídkovým rozpočtem zhotovitele
zpracovaným na základě výkazu výměr (dále jen "dílo").

1.2 Součástí díla je dodávka a zabudování materiálů a výrobků dle vyse uvedené
dokumentace ve standardu, v cenových a kvalitativních relacích materiálů běžně
dodávaných pro trh v České republice.

1.3 Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla
může zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto činností však odpovídá
objednateli, stejně jako by je provedl sám. V případě, že zhotovitel pověří provedením
některých prací jiné osoby, oznámí objednateli jejich název, jméno nebo obchodní firmu
a jejich specializaci. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami soutěže, přijatou
nabídkou zhotovitele, pravomocným stavebním povolením, právními a technickými
požadavky platnými v době podpisu smlouvy a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon").

1.4 Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a
montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné
(např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

1.5 Objednatel si vyhrazuje právo požadovat rozšíření předmětu smlouvy o dodávky
menšího rozsahu prací, případně požadovat zúžení předmětu smlouvy a zhotovitel je
povinen na tyto změny přistoupit a v případě rozšíření díla tyto práce a dodávky za
úplatu zajistit. Toto ujednání se týká i případných víceprací, které vyplynou
z kolaudačního řízení.

1.6 Zhotovitel provede dílo dle zadání objednatele, projektové dokumentace, norem ČSN,
zápisu o předání a převzetí staveniště a případných požadavků objednatele uvedených ve
stavebním deníku.

2. Podklady
2.1 Závaznými podklady k provedení díla jsou:

Tato smlouva
Projektové dokumentace k provedení díla zpracované společností PROJEKCE s.r.o.,
projektování dopravních staveb, Jílová 2769/6, 787 01 Šumperk, zhotovená 04/2017
pod zakázkovým číslem Q.212 a názvem "II1456 Žulová - křiž. Se silnicí II1457" (dále
jen "projektová dokumentace")
Zadávací dokumentace
Nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým položkovým
rozpočtem ze dne 6.5.2019, která je přílohou této smlouvy o dílo (dále jen "položkový
rozpočet")

Strana 2 (celkem 10)

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

2.1

1. Předmět smlouvy
Předmětem této Smlouvy je zhotovení díla:

,,II/456 Žulová - Stará Červená Voda“

v rozsahu stanoveném přílohou této Smlouvy - nabídkovým rozpočtem zhotovitele
Zpracovaným na základě výkazu výměr (dále jen ,,dílo“).

Součástí díla je dodávka a zabudování materiálů a výrobků dle výše uvedené
dokumentace ve standardu, v cenových a kvalitativních relacích materiálů běžně
dodávaných pro trh v České republice.

Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla
může zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto činností však odpovídá
objednateli, Stejně jako by je provedl sám. V případě, že zhotovitel pověří provedením
některých prací jiné osoby, oznámí objednateli jejich název, jméno nebo obchodní firmu
a jejich specializaci. Dílo bude provedeno V souladu S podmínkami soutěže, přijatou
nabídkou zhotovitele, pravomocným stavebním povolením, právními a technickými
požadavky platnými v době podpisu smlouvy a v souladu se Zákonem č. 183/2006 Sb., O
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební
zákon“).

Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedeni všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení díla, dále provedení všech čirmostí souvisejících S dodávkou stavebních a
montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné
(např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

Objednatel si vyhrazuje právo požadovat rozšíření předmětu smlouvy o dodávky
menšího rozsahu prací, případně požadovat zúžení předmětu smlouvy a Zhotovitel je
povinen na tyto Změny přistoupit a v případě rozšíření díla tyto práce a dodávky za
úplatu zajistit. Toto ujednání se týká i případných víceprací, které vyplynou
Z kolaudačního řízení.

Zhotovitel provede dílo dle zadání objednatele, projektové dokumentace, norem ČSN,
zápisu o předání a převzetí staveniště a případných požadavků objednatele uvedených ve
stavebním deníku.

2. Podklady
Závaznými podklady k provedení díla jsou:

Tato smlouva
Projektové dokumentace k provedení díla zpracované spo1ečnoStíPROJEKCE s.r.o.,
projektování dopravních staveb, Jílová 2769/6, 78:/ˇ 01 Šumperk, Zhotovená 04/2017
pod zakázkovým číslem Q.212 a názvem ,,H/456 Zulová - křiž. Se silnicí H/457“ (dále
jen „projektová dokumentace“)
Zadávací dokumentace
Nabídka prací zhotovitele S uvedenými jednotkovými cenami a celkovým položkovýrn
rozpočtem ze dne 6.5.2019, která je přílohou této smlouvy o dílo (dále jen „položkovy
rozpočet“)

Strana 2 (celkem 101



2.2 Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich
dostatečná znalost je podpisem této smlouvy potvrzena.

3. Cena díla
3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě

(dále jen "celková cena díla").

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými
cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených
v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH

DPH21%

22825768,64 Kč

4 793 411,00 Kč

Celková cena díla vč. DPH 27 619 180,00 Kč

3.3 V případě, že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně
rozsahu díla (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednání snížena nebo zvýšena.
Pro ocenění a vyčíslení změn bude zhotovitelem použito jednotkových cen uvedených
v položkových rozpočtech v nabídce zhotovitele. V případě ocenění víceprací, které
v položkových rozpočtech nejsou obsaženy, budou použity ceny dle ceníku ÚRS v
cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

3.4 Případné změny objemu prací u položek uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě mohou
být realizovány pouze na základě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce).

3.5 Celkovou cenu díla je možno překročit či změnit pouze v případě, že:

a) dojde v průběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných
daňových předpisů, majících vliv na cenu díla

b) objednatel bude písemně požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly
součástí zadávacích podmínek a v době zpracování cenové nabídky o nich zhotovitel
nemohl vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

4. Termín plnění
4.1. Lhůta k provedení díla: 114 kalendářních dnů od převzetí staveniště

4.2. Zhotovitel má povinnost převzít staveniště neprodleně po nabytí právní moci
rozhodnutí o dopravně inženýrských opatřeních, nejpozději však do 45 kalendářních
dnů od nabytí účinnosti této smlouvy (viz. bod 11.2.). Nepřevezme-li zhotovitel
staveniště v ujednané lhůtě a neposkytne-li zhotovitel veškerou součinnost
k protokolárnímu převzetí staveniště od objednatele, vzniká objednateli oprávnění
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % z ceny díla za každý
den prodlení s převzetím staveniště.

4.3. Objednatel má právo jednostranně určit jiný termín předání staveniště podle
provozních a dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.

4.4. V případě, že v rámci lhůty pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepříznivé
klimatické podmínky nebudou moci být dodrženy technologické postupy pro dané

Strana 3 (celkem 10)

Uvedené smluvní podklady platí V případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich
dostatečná znalost je podpisem této Smlouvy potvrzena.

3. Cena díla
Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě
(dále jen „celková cena díla“).

Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, snıluvní, S pevnými jednotkovými
cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených
v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH 22 825 768,64 Kč
DPH 21% 4 793 411,00 Kč

Celková cena díla vč. DPH 27 619 180,00 Kč

V případě, že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně
rozsahu díla (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednání snížena nebo zvýšena.
Pro ocenění a vyčíslení změn bude zhotovitelem použito jednotkových cen uvedených
V položkových rozpočtech V nabídce zhotovitele. V případě ocenění víceprací, které
V položkových rozpočtech nejsou obsaženy, budou použity ceny dle ceníku ÚRS V
cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

Případné změny objemu prací u položek uvedených V příloze č. 1 k této Smlouvě mohou
být realizovány pouze na základě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce).

Celkovou cenu díla je možno překročit či změnit pouze v případě, že:
a) dojde v průběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných

daňových předpisů, majících vliv na cenu díla
b) Objednatel bude písemně požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly

Součástí zadávacích podmínek a v době zpracování cenové nabídky o nich zhotovitel
nemohl vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fakturovat Skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

4. Terınín plnění
Lhůta k provedení díla: 114 kalendářních dnů od převzetí staveniště

Zhotovitel má povinnost převzít staveniště neprodleně po nabytí právní moci
rozhodnutí O dopravně inženýrských opatřeních, nejpozději však do 45 kalendářních
dnů od nabytí účinnosti této smlouvy (viz. bod 11.2.). Nepřevezme-li Zhotovitel
staveniště v ujednané lhůtě a neposkytne-li zhotovitel veškerou součinnost
kprotokolámímu převzetí staveniště od objednatele, vzniká objednateli oprávnění
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % Z ceny díla za každý
den prodlení s převzetím staveniště.

Objednatel má právo jednostranně určit jiný termín předání staveniště podle
provozních a dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.

V případě, že v rámci lhůty pro provedení díla nastane Situace, kdy pro nepříznivé
klimatické podmínky nebudou moci být dodrženy technologické postupy pro dané

Strana 3 (celkem 10)



stavební práce, je zhotovitel oprávněn žádat prodloužení lhůty pro provedení díla o
příslušný počet dnů, v nichž nebylo možno pokračovat v díle. Toto právo zhotovitele je
podmíněno neprodleným oznámením nepříznivých klimatických podmínek na
staveništi, pro které nelze řádně pokračovat v díle, příslušnému pracovníku
objednatele, a to písemnou formou za využití alespoň elektronické komunikace (e
mail, datová schránka), a zároveň provedením denního zápisu zhotovitele o této
skutečnosti do stavebního deníku. Zápis musí být následně nejpozději do 7
kalendářních dnů předložen zástupci objednatele, který potvrdí případnou oprávněnost
přerušení prací. Pokud zhotovitel bezodkladně písemně nevyrozumí objednatele o
těchto skutečnostech a nepředá zástupci objednatele zápis ve stavebním deníku ve
stanovené lhůtě, nebo je zápis neúplný, nárok žádat prodloužení lhůty k provedení díla
zaniká.

Pro účely tohoto ustanovení smlouvy jsou příslušnými pracovníky objednatele
investiční technik a zaměstnanci spravující
centrální elektronickou adresu objednatele
Obsahové náležitosti denního zápisu ve stavebním deníku se řídí čl. 9.4 této
smlouvy, a přílohou č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,
ve znění pozdějších předpisů.

4.5 Požadavku zhotovitele o prodloužení lhůty k provedení díla dle předchozího bodu
zhotoviteli nebude vyhověno, jestliže dle dosavadních denních zápisů ve stavebním
deníku bude zjevné, že zhotovitel v jiných kalendářních dnech lhůty k provedení díla
neprováděl stavební práce dle harmonogramu prací, ač tyto práce probíhat mohly a
měly.

4.6 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí dokončení
celé stavby dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu. Pro účely této
smlouvy je dílo dokončeno, je-li převedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a je-li
provedeno v souladu s projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem. Objednatel
převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad. V případě, že vzniknou vady
a nedodělky, ty nesmí bránit plynulému a bezpečnému provozu, o tomto bude sepsán
zápis o předání a převzetí díla. Staveniště bude vyklizeno do 14 kalendářních dní od
předání díla. Ostatní dokumenty (zejména závěrečná zpráva, případné doklady ke
kolaudaci, případné geometrické plány, doklady o zkouškách a revizích) budou
předloženy zhotovitelem objednateli do 45 kalendářních dnů od předání díla.

5. Předání a převzetí díla
5.1. Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla k jeho převzetí. O

předání a převzetí díla bude pořízen zápis podepsaný oběma smluvními stranami
s uvedením případných vad a nedodělků.

5.2. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla
stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými právními
předpisy.

5.3 Nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí nedokončená práce oproti projektové
dokumentaci, není-li domluveno na základě dodatku ke smlouvě jinak

5.4 Bude-li dílo převzato s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení
s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu, musí být v zápisu o předání a
převzetí popsány s uvedením způsobu a termínu jejich odstranění.

Strana 4 (celkem 10)

stavební práce, je zhotovitel oprávněn žádat prodloužení lhůty pro provedení díla O
příslušný počet dnů, V nichž nebylo možno pokračovat V díle. Toto právo zhotovitele je
podmíněno neprodleným oznámením nepříznivých klimatických podmínek na
staveništi, pro které nelze řádně pokračovat V díle, příslušnému pracovníku
objednatele, a to písemnou formou za využití alespoň elektronické komunikace (e-
mail, datová schránka), a zároveň provedením denního zápisu zhotovitele o této
skutečnosti do Stavebního deníku. Zápis musí být následně nejpozději do 7
kalendářních dnů předložen zástupci objednatele, který potvrdí případnou oprávněnost
přerušení prací. Pokud zhotovitel bezodkladně písemně nevyrozumí objednatele o
těchto skutečnostech a nepředá zástupci objednatele zápis ve stavebním deníku ve
stanovené lhůtě, nebo je zápis neúplný, nárok žádat prodloužení lhůty k provedení díla
zaniká.
- Pro účely tohoto ustanovení smlouvy jsou příslušnými pracovníky objednatele

investiční technik a zaměstnanci spravující
centráhií elektronickou adresu objednatele

- Obsahové náležitosti denního zápisu ve stavebním deníku se řídí čl. 9.4 této
Smlouvy, a přílohou č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., O dokumentaci staveb,
ve znění pozdějších předpisů.

Požadavku zhotovitele O prodloužení lhůty kprovedení díla dle předchozího bodu
zhotoviteli nebude vyhověno, jestliže dle dosavadních denních zápisů ve stavebním
deníku bude zjevné, že zhotovitel V jiných kalendářních dnech lhůty k provedení díla
neprováděl stavební práce dle harmonogramu prací, ač tyto práce probíhat mohly a
měly.

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí dokončení
celé stavby dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu. Pro účely této
smlouvy je dílo dokončeno, je-li převedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a je-li
provedeno v souladu s projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem. Objednatel
převezme dokončené dílo S výhradami nebo bez výhrad. V případě, že vzniknou vady
a nedodělky, ty nesmí bránit plynulému a bezpečnému provozu, o tomto bude sepsán
zápis O předání a převzetí díla. Staveniště bude vyklizeno do 14 kalendářních dní od
předání díla. Ostatní dokumenty (zejména závěrečná zpráva, případné doklady ke
kolaudaci, případné geometrické plány, doklady O zkouškách a revizích) budou
předloženy zhotovitelem objednateli do 45 kalendářních dnů od předání díla.

5. Předání a převzetí díla
Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla k jeho převzetí. O
předání a převzetí díla bude pořízen zápis podepsaný oběma smluvními stranami
s uvedením případných vad a nedodělků.

Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla
stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými právními
předpisy.

Nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí nedokončená práce oproti projektové
dokumentaci, není-li domluveno na základě dodatku ke smlouvě jinak.

Bude-li dílo převzato S drobnými vadami a nedodělky, které samy O sobě ani ve spojení
S jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu, musí být V zápisu O předání a
převzetí popsány s uvedením způsobu a tennínu jejich odstranění.

Strana 4 (celkem I0)







8.3 Z důvodu nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad a nedodělků na díle
zjištěných při jeho předání a převzetí a uvedených v zápise o předání a převzetí, je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla
bez DPH za každý započatý den a každou jednotlivou vadu.

8.4 Objeví-li se v průběhu záruční doby skrytá vada na převzatém díle, záruční doba od doby
reklamace do doby zápisu o odstranění vad se staví.

8.5 Splatnost smluvních pokut dle předchozích ustanovení byla dohodnuta na 14 dnů od
doručení vyúčtování zhotoviteli či objednateli.

8.6 Ustanoveními o smluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky
objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

9. Stavební deník
9.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby

protokolárního předání a převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to
minimálně v rozsahu stanoveném zákonem Č. 18312006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů a přílohy Č. 9 ač. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb,
v platném znění.

9.2. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zapisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený
zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace, do stavebního deníku, musí
k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 ti pracovních dnů.

9.3. Objednatel bude zhotovitelem informován o zápisu do stavebního deníku učiněném
zhotovitelem a následně je povinen se k tomuto zápisu vyjádřit nejpozději do l O-ti
pracovních dnů ode dne obdržení informace o zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným
zápisem souhlasí.

9.4. Denní zápis ve stavebním deníku pro účely žádosti zhotovitele o prodloužení lhůty
k provedení díla dle čl. 4. 4 této smlouvy musí obsahovat kromě jiných obecných náleži
tostí dle přílohy č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů, zejména:
a) specifikace důvodu, proč práce na díle musely být přerušeny, a způsob ovlivnění

klimatickými podmínkami na provádění prací na díle,
b) specifikace konkrétních nepříznivých klimatických podmínek (druh atrnosférických

srážek a jejich intenzita, teplota, ... )
c) doba trvání nepříznivých klimatických podmínek,
a to vše v pravidelných intervalech alespoň lx v ranních, dopoledních a odpoledních ho
dinách, včetně pořizování příslušné průkazní fotodokumentace, která se stává nezbytnou
součástí stavebního deníku.

9.5. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako
podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

9.6. Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po celou dobu provádění
díla. Bude-li zjištěno, že stavební deník není přístupný v době provádění prací na díle,
bude zhotoviteli účtována jednorázová sankce 500,- Kč za každý zjištěný případ.

Strana 7 (celkem 10)

Z důvodu nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad a nedodělků na díle
zjištěných při jeho předání a převzetí a uvedených V zápise O předání a převzetí, je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% Z celkové ceny díla
bez DPH za každý započatý den a každou jednotlivou vadu.

Objeví-li se v průběhu záruční doby skrytá vada na převzatém díle, záruční doba od doby
reklamace do doby zápisu O odstranění vad se staví.

Splatnost smluvních pokut dle předchozích ustanovení byla dohodnuta na 14 dnů od
doručení vyúčtování zhotoviteli či objednateli.

Ustanoveními o smluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky
objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

9. Stavební deník
Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby
protokolárního předání a převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to
minimálně vrozsahu stanoveném zákonem č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů a přílohy č. 9 a č. 16 prováděcí Vyhlášky 499/2006 Sb. O dokumentaci staveb,
V platném znění.

Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil Objednatel nebo jím pověřený
zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace, do Stavebního deníku, musí
k tomuto zápisu připojit svoje Stanovisko nejpozději do 5 ti pracovních dnů.

Objednatel bude zhotovitelem informován O zápisu do stavebního deníku učiněném
zhotovitelem a následně je povinen se ktomuto zápisu vyjádřit nejpozději do 10-ti
pracovních dnů ode dne obdržení informace o zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným
zápisem souhlasí.

Denní zápis ve stavebním deníku pro účely žádosti zhotovitele O prodloužení lhůty
k provedení díla dle čl. 4. 4 této smlouvy musí obsahovat kromě jiných obecných náleži-
tostí dle přílohy č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů, zejména:
a) specifikace důvodu, proč práce na díle musely být přerušeny, a způsob ovlivnění

klimatickými podmínkami na provádění prací na díle,
b) specifikace konkrétních nepříznivých klimatických podmínek (druh atmosfériekých

srážek a jejich intenzita, teplota, __.)
c) doba trvání nepříznivých klimatických podmínek,
a to vše v pravidelných intervalech alespoň 1x v ranních, dopoledních a odpoledních ho-
dinách, včetně pořizování příslušné průkazní fotodokumentace, která se stává nezbytnou
součástí stavebního deníku.

Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako
podklad pro vypracování dophíků a změn smlouvy.

Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po celou dobu provádění
díla. Bude-li zjištěno, že stavební deník není přístupný v době provádění prací na díle,
bude zhotoviteli účtována jednorázová sankce 500,- Kč za každý zjištěný případ.

Strana 7 [celkem 10)



9.7. Zhotovitel je povinen předat po dokončení díla a po odstranění případných vad a nedo
dělků zjištěných při předání a převzetí díla objednateli originál stavebního deníku
k archivaci dle § 154 odst. 1 písmo d) a § 157 odst. 3 zák. č. 183/2006 Sb., ve znění poz
dějších předpisů.

9.8. Zhotovitel spolu s originálem stavebního deníku po dokončení díla předloží Závěrečnou
zprávu o kvalitě provedených prací, která bude provedena podle systému kvality ISO
9001:2001.

10. Ostatní ujednání
10.1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením prací na díle staveniště na

základě písemného protokolu prosté všech právních i faktických závad a seznámit ho se
specifickými místními podmínkami.

10.2. Objednatel předá před zahájením prací na díle, nejpozději při předání staveniště,
zhotoviteli zápisem do stavebního deníku (nebo samostatným předávacím protokolem)
vyjádření o všech podzemních i nadzemních inženýrských sítích v prostoru staveniště a
přilehlém okolí. Zhotovitel na vlastní náklady zajistí jejich případné vytyčení
jednotlivými správci. Za poškození inženýrských sítí, které nebyly tímto zápisem
zhotoviteli předány, nese odpovědnost objednatel.

10.3. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
odpovídajících pracovních podmínek,
opatření k požární ochraně,

stanovených příslušnými právními předpisy.

10.4. Smluvní strany se zavazují, že pohledávku vůči druhé smluvní straně nepostoupí třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu dlužníka.

10.5. Dodací podmínky:
stavební práce budou probíhat za úplné uzavírky. Povolení uzavírky a osazení
dopravního značení zajistí zhotovitel, který bude po celou dobu provádění díla
odpovídat za dopravní značení a udržovat dopravní značky v řádném technickém stavu;

- zařízení staveniště a případné skládky si zajistí zhotovitel, rovněž tak likvidaci odpadů
vzniklých v souvislosti s prováděním díla;
zhotovitel zajistí plynulé napojení opravovaného úseku na jeho začátku a konci;
živičná úprava nebude přesahovat stávající nezpevněnou krajnici;
veškeré stavební práce a druh a rozsah kontrolních zkoušek požaduje objednatel
provádět dle TKP a ČSN z nich vyplývajících;
zhotovitel je povinen zajistit operativní a odborné provádění předepsaných zkoušek a
měření v souladu se zabezpečením systémujakosti a požadavků TKP včetně požadavků
objednatele (náklady jsou zahrnuty v celkové ceně díla);
zhotovitel je povinen nejpozději do podpisu této smlouvy předložit objednateli plán
kontrolních a průkazních zkoušek a při realizaci bude ve stavebním deníku uvádět kdy,
kde a která kontrola či zkouška byla provedena, ke zkouškám bude přizván zástupce
objednatele;
od všech použitých materiálů budou doloženy certifikáty a prohlášení o shodě;
při realizaci díla nesmí dojít ke znečišťování okolních ploch, v opačném případě musí
zhotovitel znečištění okamžitě odstranit;
zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu §2 písmo e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění;

Strana 8 (celkem 10)

Zhotovitel je povinen předat po dokončení díla a po odstranění případných vad a nedo-
dělků zjištěných při předání a převzetí díla objednateli originál stavebního deníku
k archivaci dle § 154 odst. l písm. d) a § 157 odst. 3 zák. č. 183/2006 Sb., ve znění poz-
dějších předpisů.

Zhotovitel spolu S originálem stavebního deníku po dokončení díla předloží Závěrečnou
zprávu o kvalitě provedených prací, která bude provedena podle systému kvality ISO
900122001.

10. Ostatní ujednání
Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením prací na díle staveniště na
základě písemného protokolu prosté všech právních i faktických závad a seznámit ho se
specifickými místními podmínkami.

Objednatel předá před zahájením prací na díle, nejpozději při předání staveniště,
zhotoviteli zápisem do stavebního deníku (nebo samostatným předávacím protokolem)
vyjádření o všech podzemních i nadzemních inženýrských sítích V prostoru staveniště a
přilehlém okolí. Zhotovitel na vlastní náklady zajistí jejich případné vytyčení
jednotlivými správci. Za poškození inženýrských sítí, které nebyly tímto zápisem
zhotoviteli předány, nese odpovědnost obj ednatel.

Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování
- bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
- odpovídajících pracovních podmínek,
- opatření k požámí ochraně,

stanovených příslušnými právními předpisy.

Smluvní strany se zavazují, že pohledávku vůči druhé smluvní Straně nepostoupí třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu dlužníka.

Dodací podmínky:
stavební práce budou probíhat za úplné uzavírky. Povolení uzavírky a osazení
dopravního značení zajistí zhotovitel, který bude po celou dobu provádění díla
odpovídat za dopravní značení a udržovat dopravní značky V řádném technickém stavu;
zařízení staveniště a případné skládky si zajistí zhotovitel, rovněž tak likvidaci odpadů
vzniklých V souvislosti S prováděním díla;
zhotovitel zajistí plynulé napojení opravovaného úseku na jeho začátku a konci;
živičná úprava nebude přesahovat stávající nezpevněnou krajnici;
veškeré stavební práce a druh a rozsah kontrolních zkoušek požaduje Objednatel
pxøvááčı áıø TKP a ČSN z niøh vyplývajících;
zhotovitel je povinen Zajistit operativní a odborné provádění předepsaných zkoušek a
měření V souladu se zabezpečením systému jakosti a požadavků TKP včetně požadavků
objednatele (náklady jsou zahrnuty V celkové ceně díla):
zhotovitel je povinen nejpozději do podpisu této smlouvy předložit objednateli plán
kontrohtích a průkazních zkoušek a při realizaci bude ve stavebním deníku uvádět kdy,
kde a která kontrola či zkouška byla provedena, ke zkouškám bude přizván zástupce
objednatele;
od všech použitých materiálů budou doloženy certifikáty a prohlášení o shodě;
při realizaci díla nesmí dojít ke znečišťování okohiích ploch, V opačném případě musí
zhotovitel znečištění okamžitě odstranit;
zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu §2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., O fmanční kontrole ve veřejné správě V platném znění;

Strana 8 (celkem 10)





11.3. V případě, že objednatel neobdrží finanční prostředky od zřizovatele, pak má právo
odstoupit od této smlouvy.

11.4. V případě, že objednatel obdrží pouze část finančních prostředků od zřizovatele,
zavazují se smluvní strany uzavřít dodatek ke smlouvě, kterým dojde ke snížení
předmětu plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích.

11.5. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a
souhlasí s ní.

11.6. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
oboustranného podpisu.

117. Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1
zhotovitel.

11.8. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v
rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

11.9. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

Přílohy:
Č. 1 - Nabídkový rozpočet
Č. 2 - Časový a finanční harmonogram prací

V Olomouci dne 1 8 -06- 2019 V Krnově dne 12.6.2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

SILNICE MORAVA s.r.o.
Dalibor Tesař

jednatel společnosti

4-

Strana 10 (celkem 10)

11.3. V případě, že Objednatel neobdrží finanční prostředky od zřizovatele, pak má právo
odstoupit od této Smlouvy.

11.4. V případě, že Objednatel obdrží pouze část finančních prostředků od zřizovatele,
zavazují se smluvní strany uzavřít dodatek ke smlouvě, kterým dojde ke snížení
předmětu plnění V závislosti na přidělených finančních prostředcích.

11.5. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily S celým obsahem této smlouvy a
souhlasí s ní.

11.6. Změny a doplňky této Smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
oboustranného podpisu.

nv. Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží Objednatel a 1
zhotovitel.

11.8. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli V důsledku činnosti V
rozporu S touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

11.9. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená V této smlouvě, platí příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

Přílohy:
č. 1 - Nabídkový rozpočet
č. 2 - Časový a finanční harmonogram prací

V Oıøxnønøi dne l ll '05' 2019 V Kxnøvč dne 12.6.2019
Za objednatele: Za zhotovitele:

Spr a sihiic O1 mouckého kraje, p.o SILNICE MORA VA s.r.o.
Ing. Petr Foltýnek Dalibor Tesař
ředitel organizace jednatel společnosti

ll

Strana I0 (celkem 10)



Finna: SILNICE MORAVA s.r.o.

Soupis objektů s DPH
Stavba: 2019 -11_456 Žulová - Stará Červená Voda
Varianta: ZŘ -

Odbytová cena:
OC+DPH:

11/456v km 5 133-6 776
POpiS

22 825768,64
27619180,05

•
16521 766,60 3469570,99 19991337,59
1549160731 3253237,54 18744 844,85
1535460731 322446754 18579074,85

137000,00 28770,00 165770,00
572009,29 120121,95 69213124
24394641 5122875 29517516
5232299 10987,83 63310,82
27764,59 5830,56 33595,15

247975,30 52074,81 300 050,11
45815000 96211,50 554 361,50
458150,00 96211,50 554 361,50

6304 002,04 1 323840,43 7627842,47
5607596,38 1 177 595,24 6785191,62
5499796 38 1 154957,24 665475362

107800,00 22638,00 130438,00
304013,66 6384287 367856,53
30401366 6384287 367856,53
39239200 82402,32 47479432
392392,00 82402,32 474794,32

..
SO 107
100

10007
19207

111
11111
11112
11113
11114

VRN
VRN 07

SO 108
100

10008
19208

111
11015

VRN
VRN08

Komunikace km 5,133-6 776
Komunikace

010107
Trubnl ro us
TPvkm5297
TPvkm5578

108

Q1Aspe'

S0 107

Firma: SILNICE MORAVA s.r.o.

Soupis objektů s DPH
Stavba: 2019 - Il 456 Žulová - Stará Červená Voda
vflhnıflz ZŘ - _

0/458 v Km 5.1aa‹a,77e

Odhylıová cena:
OCQDPH:

22 625 766,64
27 619 160.05

1652176660 3 469 570 99 19 991 337 59
100 Komunikace 15 491 607.31 3 253 237.54 18 744 644.85

100 07 Komunikace km 5.133-6.776 15 354 607.31 3 224 467.54 16 579 074.85
19207

111
DIO 107
Trubni gr_o_pusty

137 000.00
572 009 29

28 770 00
120121,95

165 770 00
692 131,24

11111 TP v km 5.297 24394641 51 226 75 295175 16
11112 TP V km 5.578 52 322.99 10 987.83 63 310.62
11113 TF' v km 6.300 27 764.59 5 830.56 33 595.15
11114 TP V km 6.692 247 975 30 52 074.81 300050.11

VRN Vedıeíšl rozpočtové náklady 45815000 9621150 554 361.50
VRN 07 Vedlalšl rozpočtové náklady 107 458 150.00 9621150 554 361.50

SO 106 11/456 V km 6.776-7.670 6304-00204 132364043 7 627 642.47
100 Komunikace 5 607 596.36 1 177 595.24 6 765 191.62
10008
19208

Komunikace km 6.776-7.670
DIO 108

549979638
10780000

1154 95724
2263800

6 654 753.62
130 436.00

111 Trubni ggpusty 304 013.66 63842 87 367 856 53
11015 TP V km 7,385 I 30401366 63 842 67 36765653

VRN
VRN 06

Vadleišl rozpočtové náklady
Vađlelsl rozpočtové náklady 108

392 392 00
392 392.00

62 402 32
82 402.32

474 794 32
474 794 32































Firma: SILNICE MORAVA HO.

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
2019 "_456 Žulová - Stará Červená Voda

SO 107 IU456 v km 5,133.(;,776
100 Komunikace

19207 1

19207 137000,00Stavba:
Objekt:
Objekt:...

Por crsto Ktxl pctczkv Varranta Nazev potozkv MJ Mnozstvl Cena
Jeonotkova Celkem

1 :: 3 4 c, 6 9 10

"dnů
"dnů soub 1,000000 137000,00913911000

13700000
137000,00

FIm'ıı` SILNICE MORAVA 8 r.0
QAspe' I Příloha k forrnuiářl pro oceněni nabídky

shvhı: 2010 ı_4ss żnıøvı - shn-0 ćønnná vønıı 137 000.00
ohjııxt
01310!!!

19207 D 07
* I 1 ' :ˇ »ˇ 7

80 101 W456 v km 5.133-6.116
100 Koınurıilcıoe

' 1a1000,00
I 1

9 Oıtztrıi ironılrulıoı I pride, bourini
l 91:ss11oooI Mønıáž n demontáž fløčnznehn únpnvnihn znflčønı na 18 ıýanü I ıønh I 1.000000 I 137 000.00 I 137 000,00

Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 16 tydnu I



































Fiona: SILNICE MORAVA s.r.c.

Stavba:
Objekt:
Objekt:

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
2019 "_456 Žulová - Stará Červená Voda

SO 107 IU456v km 5,133-6,776
VRN Vedlejšf rozpočtové náklady

VRN07 458150,00

. .. .. .
Por crsto k.odpolozky Vananta Nazevpotozky MJ Mnolstvl Jednotkova Cena ( elkeru

1 ;:' 3 4 5 II St 10
VRH

O-002R
Vedle í roz lové nákla
Vytyčení podzemních inženýrských sítí Ivč,ručniho kopáni sond pro upřesnění hloubky
síti soub 1,000000 21560,00

458150,00
21560,00

Vytyčeni podzemních inženýrských sítí Ivč,ručního kopání sond pro upřesnění hloubky
sítO

2 O-OO4R Vybudování zařízení staveniště vč.zaiišténl skládek materiálu a oplocení soub 1,000000 10780,00 10780,00
V budováni zařlzeni staveniště vč.zalištén! skládek materiálu a oolocení

3 O-005R Provoz zařlzenl staveniště soub 1,000000 10780,00 10780,00
Provoz zafízenl staveniště

4 0-006R Odstranění zařfzenl staveniště vč. uvedení pozemku do oůvodnlho stavu soub 1,000000 10780,00 10780,00
Odstraněni zařízen! staveniště VČ, uvedení pozemku do původního stavu

5 O-010R Laboratoml návrh na množství a druh doolňovaného materiálu cement drc.kamenivo soub 5,000000 6468,00 32340,00
Laboratorní návrh na množstvl a druh doolňovaného materiálu cement drc.kamenivc

6 0-011R Fotodokumentace staveniště cřed zaháíením stavby a v íeiím průběhu soub 1,000000 5390,00 5390,00
Fotodokumentace staveniště ořed zahéíenlm stavby a v íeiím průběhu

I 71 O-014RI Zkoušky dle TP 210 potřebné k prokázání deklarovaných vlastností recyklovaných KUS I
1,000000

I 43120,00 I
43120,00

Imateriálů
Zkoušky dle TP 210 potřebné k prokázáni deklarovaných vlastnosti recyklovaných
materiálů

8 O-008R Hutnlcí zkoušky statické KUS 25,000000 3234,00 80850,00
Hutnlci zkouš,~_ statické

9 O-016R Evidence likvidace odpadů ve stanoveném rozsahu zák,č,185/2001 Sb, soub 1,000000 5390,00 5390,00
Evidence likvidace odpadů ve stanoveném rozsahu zák,č,185J2001 Sb,

10 O-017R Zvláštní užíváni + dočasné DZ - proiecnánl + zaílštěn! soub 1,000000 10780,00 10780,00
Zvláštni užíváni + dočasné DZ - crcieenént + zailštěnf

11 O-018R Geodetické oráce souvrselřct s výstavbou, soub 1,000000 21 560,00 21560,00
Geodetické oráce souvlsetlcl s vvstavbou.

12 O-021R Poilštěnl dodavatele a oo'ištěnl dila soub 1,000000 107800,00 107800,00
Pciištěni dodavatele a polištěnl díla

13 O-022R Geomelrický plán soub 1,000000 10780,00 10780,00
Geomelrický plán

14 O-023R Dokumentace skutečného provedeni stavby soub 1,000000 66 240,00 66 240,00
Dokumentace skutečného provedení stavby

QìAspe' Flmıa: SILNICE MORAVA ı.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
staveı: 2010 ıı_4se2uı‹›ve-sure èıı-vınúvneı
oelıım 80107 wısev ııın 5.133-e.17e
Oeıııe: vnnvıđınıłlı-øqıøëuıvınàıxlıey

vmurıv .- 1 ‹~ v - 101

VRN
1 0-OOZR

„ 1, w.`\ › v “ I

ìší 45816000

400100100
Vylyčení podzemních inženýrských sílí Nčwčnlho kopánl ıond pro upřesnění hloubky
sil SOUD 1.000000 I 21 560,00 21 580.00

I 2I r›004RI

Vylyčenl podzemních inženýrských sílí /vàrućnlho kopánl send pro upřesnění hloubky
sít

udováni zařízení staveniště vćıaiišlenl skládek materiálu a oplocení soub 1.000000 I 10 700.00 10 780.00

I :SI O-005Rl

udováni zařízení staveniště vćıaiištbnl skládek materiálu a oplocenl

Provoz ıałízerıí staveniště SOLID 1.000000 l 10 780,00 10 700.00

I 4! 00oeR|

Provoz ıałiıeni staveniště

Odstranení zařízení staveniště vñ. uvedeni pozemku do původního slavu S000 1.000000 I 10 780.00 10 780.00

I SI 0-010Rl

Odstranenl ıařlıení staveniště vč. uvedení pozemku do původního stavu

Laboratorní návrh na množství a druh doolñovınúho materiálu (cement. drckamenìvol SOLID 5.000000 I S 488.00 32 340.00

I 81 0o11RI

Laboratomí návrh na množství a druh deplňovaneho materiálu (cement. drıılıamenìvo

Folodokumentace stavenišlě před zahálenlm stavby a v igjlıprübehu soub 1.000000 I 5 380.00 5 390.00

I 7| 0-Cl14RI

Fotodolıumenlıce staveniště před zaheìevılm stavby a v Igjlıprıľıběhu

Zkoušky dle TP 210 polłebne k prokázání deklarovaných vlastností recykıovaných
materiálů KUS 1.000000 I 43 120.00 43 120.00

I al O-o0aRI

Zkoušky dle TP 210 potřebné k prokázání deklerovaných vlastnosti recyklovanýclı
materiálů

Hulninl zkoušky Iìôłløké KUS 25.000000 I 8 234.00 B0 850.00

I el O-oıeal

Hutnlcí zkoušky statické

Evidence likvidace odpadů ve stanoveném rozsahu zák.‹'..185I2D01 Sb. S000 1.000000 I 5 390.00 6 390.00

I 10I 0o17RI

Evidence likvidace odpadů ve slanovenem rozsahu ıák.ć.185I2001 Sb.

Zvláštní užívání + dočasné DZ - flojednánl + zallštëní SOUD 1.000000 l 10 780.00 10 780.00

I 11l 0-018Rl

Zvláštní užívání 0 dočasné DZ - äojednáľll + zaIíŠlěnl

Geodetické práce souvisaiícl s výstavbou, soub 1.000000 I 21 580.00 21 560.00

I 12I 0021Rl

Geodetické oráca scuviseilcl S výstavbou.

Po išténl dodavatele e Ejlštenl díla 8000 1.000000 I 107 800.00 107 800.00

I 13| 0022RI

Pďštení dodavatele a Qlištbnl dila

Geometrlck\Lp|án S000 1 .000000 I 10 780.00 10 780,00

I ul 0-02:sRI

Geometrický_pıán

soub 1.000000 I as 240.00 86 240.00
Dokumırrlaca skutečného provedenı stavby

ìDokumentıcı siuıtećneho orovedení slavbv







































,. ; ,

Harmonogram výstavby

11/456 Žulová - Stará Červená Voda

Kalendářní týdny
Název SO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 

Přípravné práce, zřízení staveniště
Provizorní dopravní značení
Zemní práce, ŠD
Propustky
Recyklace
Živičné práce
Dokončovací a úklidové práce

Předpokládaný fin. objem prací v Kč bez DPH / měsíc. 3000000,00 Kč 7000000,00 Kč 8000000,00 Kč 4825 768,64 Kč

Délka výstavby - 114 kal. dní

V Krnově dne 6.5.2019
Dalibor Tesař
jednatel společnosti

Lukáš Trávníček
obchodní ředitel, na základě plné moci

Harmonogram výstavby

Il/456 Žulová - Stará Červená Voda

I I I I IŽıvıčne prace

Přípravné práce, Zřízení Staveniště
|PrOvizorní dopravní Značení
Zemní práce, ŠD

IPropustky
Recyklace

Dokončovací a úklidové práce

IPředpokládaný fin. objem prací v Kč bez DPH / měsíc. 3 000 000,00 Kč 7 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 4 825 768,64 Kč

Délka výstavby - 114 kal. dní

V Krnove dne 6.5.2019 ................................ ..
Dalibor Tesař Lukáš Trávníček
jednatel Společnosti obchodni ředitel, na základě plné moci


